en 16,00 metros aproximadamente con Parque Cinco de Abril 

Al Poniente: en 15,00 metros aproximadamente con lote “A”, Avda. Esquina Blanca N* 500 

Superficie del lote “A” es 323,00 metros cuadrados 

3. El monto provisional de la indemnización se fijó en $ 1.722.875 (un millón setecientos veintidos mil ochocientos 

setenta y cinco pesos), por la comisión tasadora designada para tal efecto por el Decreto Alcaldicio N* 306 ya referido, 

compuesta por los peritos Ricardo Carvallo, Fernando Merino y Roberto Correa 
4. La indemnización se pagará al contado, con el reajuste dispuesto en el artículo 5?